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1.Pytanie:

Jaki jest dojazd na miejsce budowy? Czy mozna dojecha¢ na miejsce budowy autem
z materiatami budowlanymi?

Odpowiedz:

Do miejsca budowy prowadzi droga gruntowa, wobec czego istnieje mozliwos¢ dojazdu
z materiatami budowlanymi. Dojazd do miejsca budowy zostata wskazany w zatgczniku nr 1.

2.Pytanie:

Prosze o wyjasnienie czy ilo$¢ kostki betonowej oraz kraweznikow jest taka sama?

Odpowiedz:

W dokumentaciji projektowej uwzgledniono wtasciwe wyliczenia dotyczgce niezbednej
ilosci kraweznikéw oraz kostki brukowej. Zgodnie z uwzglednionym w dokumentacji
przedmiarem robét. W przypadku kraweznikéw (obrzezy betonowych) jako jednostke miary
przyjeto m (poz. 23), natomiast w przypadku kostki betonowej jako jednostke miary przyjeto
m? (poz. 25).




